2) Regulaminu sprzedaży nieruchomości Agencji Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A. w 

Nowej Rudzie, 

OGŁASZA 

NIEOGRANICZONY PRZETARG OFERTOWY 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

stanowiącej własność Agencji Rozwoju Regionalnego „AGROREG” S.A. w Nowej Rudzie 

Cena wywoławcza sprzedawanej nieruchomości wynosi: 2.303.000,00 zł netto (słownie złotych: 

dwa miliony trzysta trzy tysiące złotych) + należny podatek VAT, z uwzględnieniem możliwości 

zastosowania zwolnienia od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 lub pkt 10a ustawy dla 

sprzedaży zabudowanych działek nr 334/22 i 334/24, zgodnie z wydaną interpretacją indywidualną

[...]

Termin związania ofertą 

1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni. 

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

VIII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Organizator przetargu żąda wniesienia wadium w kwocie: 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące złotych) na rachunek bankowy o nr 64 1090 2330 0000 0005 9601 5363. 

2. Ofertę uważa się za skutecznie zabezpieczoną, jeżeli rachunek Organizatora przetargu zostanie 

uznany wymaganą kwotą wadium przed upływem terminu składania ofert. 

3. Brak zabezpieczenia oferty wadium spowoduje wykluczenie uczestnika.